ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 017/GV/JQJ/2023 Nova Mamoré, 10 de julho de 2023.

A Sua Excelência
JAIME MAXIMINO BAGATTOLI
MD -  Senador da República (PL)
Email: sen.jaimebagattoli@senado.leg.br
Senado Federal
BRASÍLIA -  DF

Excelência,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, venho através do presente, solicitar

de Vossa Excelência, emenda Parlamentar, PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM)

MAQUINA PC ESCAVADEIRA para realização de serviços de escavação de tanques

para as necessidades do Município de Nova Mamoré e seus Distritos.

Tal solicitação faz-se necessária, para dar apoio aos piscicultores de nossa

região, na fase inicial de escavação dos tanques para o criame de peixes, tendo em

vista o elevado preço que teriam que arcar em hora máquina para a perfuração dos

Com isso, e devido à alta demanda com uso das máquinas pertencentes ao

acervo do município que se faz necessário adquirir mais uma máquina, para uso

principalmente na fase de escavação dos tanques de criação de peixes. Certo de

sermos atendidos, envio votos de estima, consideração e apresso.

mesmos.

Atenciosamente

JUVENIL QUIRIÍ NI-PROGRESSISTA
VEREADOR

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

mailto:sen.jaimebagattoli@senado.leg.br
http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

10/07/2023 17:33 OFlCIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ

OFÍCIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
Para: sen.jaimebagattoli@senado.ieg.br

10 de julho de 2023 17:14

Boa tarde. De ordem do vereador Juvenil Quirino Jaconi (jiripoca), segue OFÍCIO N° 017/GV/JQJ/2023.

Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Diretora Departamento Legislativo

aboutiblank 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:sen.jaimebagattoli@senado.ieg.br